
UCHWAŁA NR XXXVI.235.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się dochody ogółem o kwotę 240 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów ogółem po dokonanych zmianach wynosi 48 423 237,80 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 45 392 016,49 zł, a dochody majątkowe 3 031 221,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 240 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków ogółem po dokonanych zmianach wynosi 56 643 045,77 zł, z czego wydatki bieżące 
wynoszą 44 917 925,77 zł, a wydatki majątkowe 11 725 120,00 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.235.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 392 016,49 0,00 0,00 45 392 016,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31 

 
majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

majątkowe razem: 2 791 221,31 0,00 240 000,00 3 031 221,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 085 214,31 0,00 0,00 1 085 214,31 

 
Ogółem: 48 183 237,80 0,00 240 000,00 48 423 237,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 823 508,62 0,00 0,00 1 823 508,62 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.235.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 348 600,00 1 048 600,00 1 048 600,00 0,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 4 370 600,00 1 070 600,00 1 070 600,00 0,00 1 070 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 348 600,00 1 048 600,00 1 048 600,00 0,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 370 600,00 1 070 600,00 1 070 600,00 0,00 1 070 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 156 880,00 662 380,00 655 000,00 58 000,00 597 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 58 000,00 647 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 156 880,00 662 380,00 655 000,00 58 000,00 597 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 58 000,00 647 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 461 810,37 5 391 810,37 5 178 562,37 4 208 644,00 969 918,37 0,00 213 248,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -117 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 32 000,00 1 000,00 31 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 389 810,37 5 319 810,37 5 088 562,37 4 092 644,00 995 918,37 0,00 231 248,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 122 000,00 4 052 000,00 4 015 000,00 3 330 000,00 685 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -117 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 23 000,00 1 000,00 22 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 041 000,00 3 971 000,00 3 916 000,00 3 214 000,00 702 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 4 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 471 219,36 15 784 479,36 14 802 688,00 11 427 144,00 3 375 544,00 0,00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 686 740,00 1 686 740,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 711 219,36 15 784 479,36 14 802 688,00 11 427 144,00 3 375 544,00 0,00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 926 740,00 1 926 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 827 876,36 10 212 136,36 9 364 159,00 8 104 085,00 1 260 074,00 0,00 494 840,00 353 137,36 0,00 0,00 1 615 740,00 1 615 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 067 876,36 10 212 136,36 9 364 159,00 8 104 085,00 1 260 074,00 0,00 494 840,00 353 137,36 0,00 0,00 1 855 740,00 1 855 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 403 045,77 44 917 925,77 28 674 423,10 17 094 944,85 11 579 478,25 1 144 180,00 13 943 691,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 11 485 120,00 11 485 120,00 1 568 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -117 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 000,00 122 000,00 104 000,00 1 000,00 103 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 643 045,77 44 917 925,77 28 656 423,10 16 978 944,85 11 677 478,25 1 144 180,00 13 961 691,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 11 725 120,00 11 725 120,00 1 568 750,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.235.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

   Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 0,00 0,00 0,00 

   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Boguszycach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Wałowicach 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie  0,00 0,00 0,00 

   Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie. 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

   Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 50 000,00 0,00 50 000,00 
600   Transport i łączność 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

   Budowa wiaty przystankowej w m.Kaleń (Małe Granty) 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 
630   Turystyka 498 750,00 0,00 498 750,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 498 750,00 0,00 498 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 894,31 0,00 100 894,31 

   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 100 894,31 0,00 100 894,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 105,69 0,00 45 105,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 1



   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 45 105,69 0,00 45 105,69 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

352 750,00 0,00 352 750,00 

   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 352 750,00 0,00 352 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00 

   Budowa altany w m.Podlas (Małe Granty) 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w m.Byszewice (Małe Granty) 14 500,00 0,00 14 500,00 

   Doposażenie siłowni zewnętrznej w Boguszycach - Sołectwo Boguszyce 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Na skarpie wyposażymy plac sołecki - Sołectwo Pukinin 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Odnowienie placu zabaw w miejscowości Bogusławki Duże (Małe Granty) 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Rozbudowa strażnicy w sołectwie  Niwna 840 000,00 0,00 840 000,00 

   Stworzenie kompleksowego miejsca integracji mieszkańców sołectwa 
Kurzeszyn poprzez zagospodarowanie działki gminnej - Sołectwa Kurzeszyn 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 0,00 0,00 0,00 

   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy Gminnym 
Ośrodku Kultury w Matyldowie 305 000,00 0,00 305 000,00 

   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
integracyjno-kulturalnej w Przewodowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wiata drewniana - dobre miejsce na spotkanie Sołectwo Huta Wałowska - 
Janolin 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wykup gruntów pod budowę dróg 92 500,00 0,00 92 500,00 

   Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup i montaż ogrodzenia wokół placu rekreacji w Sołectwie Matyldów 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 570,00 0,00 631 570,00 

   Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby 
świetlicy integracyjno-kulturalne 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 591 570,00 0,00 591 570,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 430,00 0,00 438 430,00 

   Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby 
świetlicy integracyjno-kulturalne 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 278 430,00 0,00 278 430,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja sieci komputerowej 70 000,00 0,00 70 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości 
bojowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 686 740,00 240 000,00 1 926 740,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 615 740,00 240 000,00 1 855 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 740,00 0,00 1 615 740,00 

   Budowa zespołu boisk przy SP w Boguszycach - II etap 275 740,00 0,00 275 740,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konopnicy 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

   Laboratoria przyszłości 0,00 240 000,00 240 000,00 

 80195  Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00 

   Przebudowa kuchni oraz kotłowni w SP w Boguszycach 71 000,00 0,00 71 000,00 
851   Ochrona zdrowia 87 130,00 0,00 87 130,00 

 85111  Szpitale ogólne 87 130,00 0,00 87 130,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

87 130,00 0,00 87 130,00 

   Rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej - dotacja celowa 87 130,00 0,00 87 130,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 000,00 0,00 473 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 000,00 0,00 448 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 0,00 448 000,00 

   Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 388 000,00 0,00 388 000,00 

   Zakup lamp solarowych  - Boguszyce 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 25 000,00 0,00 25 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 20 000,00 0,00 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 85 000,00 0,00 85 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa piłkochwytów na boisku do rekreacji w Wołuczy 85 000,00 0,00 85 000,00 
Razem 11 485 120,00 240 000,00 11 725 120,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF569A9D-A32C-4789-B2A6-B10C5DFE5BB1. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian wplanie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wplanie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021rok
	Zalacznik 3



